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KRONALPE
1.832 m

GARNITZEN ALM
1.640 m

GARNITZENBERG
1.951 m

AUERNIG
1.863 m

MADRITSCHEN KOPF
1.842 m

KOFELPLATZ-MADRITSCHE
1.919 m

RUDNIGSATTEL
1.980 m

ROSSKOFEL / MONTE CAVALLO
2.240 m

SCHNITTLAUCHKOFEL
2.004 m

TROGHÖHE
2.020 m

TROGKOFEL / CRETA DI AIPS
2.280 m

ZUCKERHÜTL
2.059 m ZWEIKOFEL

2.013 m

START “CARNIA”
1.822 m

TRÖPOLACHER ALM
1.658 m

TOMRITSCH
1.400 m

RASTL
1.364 m

GMANBERG
1.020 m

SCHLANITZEN
900 m

OBERES
GAILTAL
KÖTSCHACH-
MAUTHEN

HERMAGOR-PRESSEGGER SEE
UNTERES GAILTAL,
GITSCHTAL, WEISSENSEE

SCHLANITZER ALM

RUDNIG-
GRABEN

STOLBITZBICHL

2.200 m

MÖSSERN
1.590 m

RUDNIGALM
1.622 m

TROGTAL

TRESSDORFER HÖHE
1.875 m

KOFEL-CENTER

PASSO PRAMOLLO
PASSHÖHE

PONTEBBA

ITALIEN / ITALIA

GARTNERKOFEL
2.195 m

1.915 m
WATSCHIGER ALM

TRÖGL SKIPLATZ
1.408 m

SANDWIRT

TRESSDORFER ALM
1.590 m

KAMMLEITN
1.955 m

FIS-RENNSTRECKE

ZIELARENA

NACH / PER
PONTEBBA

NEU!

SONNLEITN
1.380 m

TRÖPOLACH
610 m

SONNENALPE
NASSFELD

1.500 m

7

10

16

18

21

26

27

28

30

29

9

8

3 4

5

1

7

11

17 20

19

2

Wetterpanorama täglich live
ORF 2 und Bayrisches Fernsehen

110 km Pisten (610 bis 2.200 m Seehöhe), 300 km Langlaufloipen, 7 km2 Natureisfläche Weissensee und Pressegger See,
beleuchtete Rodelbahnen, 150 km Wanderwege, Wellnessoase „Aquarena“ Kötschach-Mauthen, Gratis-Skibus in der gesamten Region.5x 5x 4x 10x 6x = 30

Tel. +43 (0)4285 7100 / www.soelle.at

Individuelle Kursangebote!

 Ski Alpin    Bobo Kinderclub

 Carving    Langlauf

 Snowboard   Trendsport

 

 

 

 

 

 


